PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

6º COMUNICADO – Edital n. 77/2020

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS designada pela Portaria n.

2050, de 20 de maio de 2019, do Procurador-Geral de Justiça, no uso das atribuições

conferidas pelo art. 25 do Ato n. 801/2016/PGJ, nos termos do Edital n. 77/2020,

referente ao PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO para estágio de ENSINO

MÉDIO, no âmbito do Ministério Público de Santa Catarina, obedecidos os critérios

constantes no item 4.1, torna público:

I - Relação final das inscrições não habilitadas:

Data de
Nascimento

Nome PCD Comarca
Motivo da

Desclassificação

04/06/2003  ALEX CASSÃO DE ANDRADE NÃO Orleans Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

15/11/2003  ALEX ZBOZNE DE SOUZA NÃO Porto União Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

10/09/1990  ALEXANDRE DE LACERDA SANTOS NÃO Capital Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

03/05/1995  ALEXSANDRO MACHADO DAS CHAGAS NÃO Xanxerê Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

18/11/2003  ALICE CAROLINE SOARES AZEVEDO NÃO Xanxerê Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

16/10/2003  AMANDA FERNANDES NÃO Xanxerê Descumprimento do
item 4.1.2, letra "i"

do Edital

28/09/2003  AMANDA MELISSA DA ROCHA NÃO Dionísio Cerqueira Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

03/01/2001  AMANDA PATTIS RIBEIRO NÃO Capital Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

27/10/2002  ANA CAROLINA GIESEL NÃO Concórdia Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

19/09/2005  ANA JULIA DA SILVA. NÃO São Lourenço do
Oeste

Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

06/07/2004  ANA LUÍSA BORTONCELLO MOREIRA NÃO Campo Erê Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

23/06/2004  ANA PAULA LINHARES NÃO Brusque Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

07/10/2003  ANA VITÓRIA VASCO DA COSTA NÃO Tijucas Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

19/10/2003  ANDRYELLI COSTICK NÃO Capital Descumprimento do

PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

Data de
Nascimento

Nome PCD Comarca
Motivo da

Desclassificação

item 4.1.2, letra "e"
do Edital

21/04/2002  ANELIZE LUFT NÃO Campos Novos Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

02/02/2000  ANTONIO MARCOS LARANJEIRA BLANC NÃO Capital Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

29/10/2002  ARON JOSÉ EGÍDIO SCHIMERSKI
LEOPOLDINO

NÃO Joinville Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

14/06/2003  BÁRBARA DALMAS SARTORI NÃO Maravilha Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

20/06/2003  BIANCA ANDOGNINI DALLA COSTA NÃO Concórdia Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

16/02/2003  BIANCA LEAL NÃO São Lourenço do
Oeste

Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

14/09/2003  CAMILA OLIVEIRA RAMOS NÃO Otacílio Costa Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

29/09/2003  CAMILA WILL NÃO Rio do Sul Descumprimento do
item 4.1.2, letra "i"

do Edital

23/09/2003  CAMILLY LILIANY SIQUEIRA NÃO Rio Negrinho Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

14/09/2003  CARINE OLIVEIRA RAMOS NÃO Otacílio Costa Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

18/07/2002  CARLA MARIA DOS SANTOS FRANÇA NÃO Trombudo Central Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

07/01/2005  CAROLINA WERLE DAL PAI NÃO Porto União Descumprimento do
item 4.1.2, letra "g"

do Edital

14/04/2002  CASSIANE ALVES BIGNOTTI NÃO Capital Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

07/04/2004  CAUANA BORGES KSEY NÃO Santa Rosa do Sul Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

08/08/2000  CEZAR AUGUSTO FRANÇA DE LIMA
FILHO

NÃO Campos Novos Descumprimento do
item 9.2, letra "c" do

Edital

26/08/1990  CHAIANE SEVERO DA SILVA NÃO Itajaí Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

04/12/1998  CLARA TRONCOSO MELLO NÃO Capital Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

03/07/1999  CLARICE GRASMÜCK NÃO Rio do Sul Descumprimento do
item 9.2, letra "c" do

Edital

PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

Data de
Nascimento

Nome PCD Comarca
Motivo da

Desclassificação

05/07/2003  CLARISSA DANIELA DOS SANTOS NÃO Indaial Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

22/03/2004  CLEONICE VENTURA COELHO NÃO Campos Novos Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

15/09/2005  CRISKELI RITTER NÃO Porto União Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

10/08/1999  DANIELA STEFANI KASP NÃO Itajaí Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

16/09/2004  DENIZE FERNANDA WINSKOSKI NÃO Campo Erê Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

28/04/1999  EDIVANIA ROSA MORAIS NÃO Armazém Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

21/05/2002  EDUARDA CAROLINE LI DE OLIVEIRA NÃO S. Amaro da
Imperatriz

Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

09/02/2005  EDUARDO HENRIQUE PRIOR VIVAN NÃO Concórdia Descumprimento do
item 4.1.2, letra "g"

do Edital

05/11/2003  ELAINE IOLINA ZAGUINI NÃO Brusque Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

17/07/2003  ELIZETE JUNGES PATEL NÃO São Lourenço do
Oeste

Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

05/09/2002  EMANUELA CASSÃO RODRIGUES NÃO São Joaquim Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

19/08/2002  EMILY MARTINS DA SILVA NÃO Tubarão Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

27/10/2003  ESTÉFANI PERUZZO NÃO Xaxim Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

29/03/2002  FELIPE JOEL BARRETO NÃO Lages Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

22/01/2004  FERNANDA LIMA SILVA NÃO Rio Negrinho Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

06/09/2003  FERNANDA LÚCIA TRONCO NÃO Xanxerê Descumprimento do
item 4.1.2, letra "g"

do Edital

19/11/2002  FILIPE PEDROSO NÃO Rio do Sul Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

09/05/2002  FRANCIUILIAN DE OLIVEIRA
SCHICOVSKI

NÃO Caçador Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

26/07/2003  GABRIELA EDUARDA GLIER NÃO Modelo Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

Data de
Nascimento

Nome PCD Comarca
Motivo da

Desclassificação

do Edital

21/12/2000  GABRIELA MÜLLER DE ANDRADE NÃO Palhoça Descumprimento do
item 9.2, letra "c" do

Edital

02/03/2003  GABRIELA PADILHA DE SOUZA NÃO Canoinhas Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

16/06/2003  GABRIELA SALETE SACRAMENTO
MAROSTICA

NÃO Concórdia Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

28/11/2002  GABRIELA SPENGLER NÃO Brusque Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

13/06/2002  GABRIELA TRENTO NÃO Porto União Descumprimento do
item 4.1.2, letra "g"

do Edital

12/08/2002  GABRIELLA CAROLINE NÃO Dionísio Cerqueira Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

19/08/2004  GABRIELLY MAROLI NÃO Catanduvas Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

18/03/2003  GEISON ADRIANO DENK JUNIOR NÃO São José Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

04/10/2003  GIOVANA DE JESUS ALVES NÃO Indaial Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

14/08/2004  GIOVANA WAGNER NÃO São Lourenço do
Oeste

Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

12/03/2004  GLAUCIA ROUHLING NÃO São Lourenço do
Oeste

Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

26/12/2003  GREGORY FELLYPE LUIZ SOARES NÃO Lebon Régis Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

21/08/2003  GUILHERME LUIZ ROQUE DOS SANTOS NÃO Indaial Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

18/04/2002  HELOISE LAURA JUKOWSKI NÃO Porto União Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

13/11/2002  HELOIZA DE OLIVEIRA NÃO Brusque Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

15/04/2004  IGOR CARLOS ADÃO DE OLIVEIRA NÃO Capital Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

20/03/2004  ISABEL CRISTINA ARTMANN NÃO Palmitos Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

24/07/2003  ISADORA CANDIDO CARVALHO NÃO Imbituba Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

13/05/2004  ISADORA CESCONETTO DE ABREU NÃO Palhoça Descumprimento do

PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

Data de
Nascimento

Nome PCD Comarca
Motivo da

Desclassificação

item 4.1.2, letra "e"
do Edital

04/10/2003  IZABELI ARIADINE DALSOTO NÃO Campos Novos Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

18/05/2004  IZABELLA CRISTINA SILVA LOPES NÃO Xaxim Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

29/01/2004  IZADORA NEPPEL NÃO Rio Negrinho Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

30/11/2002  JACKSON MATEUS DE OLIVEIRA NÃO Capital Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

22/12/2003  JAQUELINE CORRÊA MACÊDO NÃO Joinville Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

20/02/2004  JAQUELINE MARCELA BERGER NÃO Palmitos Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

11/07/2002  JOÃO VITOR MACHADO NÃO Ponte Serrada Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

28/07/2003  JOHNNY ROBERTO SCUSSIATTO NÃO Campos Novos Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

06/10/1998  JOSÉ VITOR ZACARÃO ZEFERINO NÃO Criciúma Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

18/03/2006  JÚLIA TRINTINÁGLIA LESAN BERNARDI
CORRÊA

NÃO Lages Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

12/09/1998  JULIARA ADELINA SILVEIRA NÃO Lebon Régis Descumprimento do
item 4.1.2, letra "c"

do Edital (
Comprovação do

Índice sem
assinatura/ Não

segue o Modelo -
Exceção EM)

09/06/2003  KAIRAN MANFROI NÃO Descanso Descumprimento do
item 4.1.2, letra "g"

do Edital

06/11/2002  KAMILLA BELLUZZO BRUNETTO NÃO Concórdia Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

27/11/2000  KASSIANE DE MORAIS CAMARGO NÃO Xanxerê Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

07/12/2002  KAUAN LUCAS PEDROSA DE OLIVEIRA NÃO Indaial Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

03/02/2004  KAUANY RODRIGUES DE QUADROS NÃO São Bento do Sul Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

08/10/2002  LAIANE VITORIA ADAM VARNIER NÃO Xanxerê Descumprimento do

PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

Data de
Nascimento

Nome PCD Comarca
Motivo da

Desclassificação

item 4.1.2, letra "e"
do Edital

27/01/1994  LAILA DE SOUZA GARCIA NÃO Jaguaruna Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

10/01/2001  LARA DE JESUS MAIA NÃO Anita Garibaldi Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

09/01/1997  LAURA MARTÍN PEREIRA NÃO Capital Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

02/05/1994  LEONARDO RODRIGUES SGANZERLA NÃO Campos Novos Descumprimento do
item 9.2, letra "c" do

Edital

27/04/2003  LETICIA ALVES DA COSTA NÃO Herval D´ Oeste Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

18/02/2000  LETICIA DO NASCIMENTO NÃO São Bento do Sul Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

20/09/2002  LETÍCIA MATOS DE LIMA NÃO Mafra Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

25/08/2003  LUANA BORBA BASTOS NÃO Mafra Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

17/12/1998  LUCAS SANTOS DE MORAES NÃO Joinville Descumprimento do
item 9.2, letra "c" do

Edital

12/10/2003  LUCCA THEODORO MACHADO NÃO Capital Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

20/10/2004  LUISA EDUARDA DOS SANTOS NÃO Mafra Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

20/09/2002  LUIZA LUCINDA THEISS NÃO Gaspar Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

05/12/2002  MAIKEL GOELZER NÃO Palmitos Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

05/04/2003  MARIA EDUARDA NÃO Xaxim Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

05/09/2004  MARIA EDUARDA AHRNDT NÃO Indaial Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

07/10/2002  MARIA EDUARDA MANARIN NÃO Gaspar Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

30/12/1999  MARIA EDUARDA MORTON MARTINS NÃO Navegantes Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

14/05/2003  MARIA EDUARDA VILANI NÃO Concórdia Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

Data de
Nascimento

Nome PCD Comarca
Motivo da

Desclassificação

12/07/2002  MARIA FERNANDA BECHTOLD NÃO Indaial Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

28/12/2003  MARIA GABRIELA RIBEIRO DE OLIVEIRA NÃO Campos Novos Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

11/10/2002  MARIANA BORTOLOTTO NÃO Concórdia Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

10/12/2003  MARIANA COSTA NÃO São Lourenço do
Oeste

Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

17/09/2002  MARIANA SILVEIRA JUNGLES NÃO Canoinhas Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

21/09/2003  MARIANE APARECIDA SEMKE. NÃO Mafra Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

20/01/2004  MATHEUS BERGMANN NÃO Palmitos Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

03/02/2004  MICHELLE SOUZA DE ALMEIDA NÃO Capital Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

05/01/2002  MICHELLY SANTOS DA SILVA NÃO Garopaba Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

29/01/2003  MILAINE DINIZ NÃO Gaspar Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

04/11/2002  MILENA AMANDA FILIPINI NÃO Xanxerê Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

11/11/1997  MILENA COSTA PEREIRA NÃO Lauro Muller Descumprimento do
item 9.2, letra "c" do

Edital

20/12/2002  MILENA CUNHA PRESTES DE SOUZA NÃO Papanduva Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

15/05/1998  MIRELLA CARVALHO GARCIA NÃO Capital Descumprimento do
item 9.2, letra "c" do

Edital

19/01/2004  MOIRA TAÍS SUZIN NÃO Ipumirim Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"
do Edital  ( Indice
maior que o da
Comprovação.
Exceção EM)

13/03/2005  MYRIAN CASSIANNE DA SILVA SANTOS NÃO Lebon Régis Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

12/05/2000  NAWALY FELIPE CONSTANTINO NÃO Imaruí Descumprimento do
item 9.2, letra "c" do

Edital

30/10/2003  NICOLLY MARQUES DE SOUTO NÃO Capital Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

Data de
Nascimento

Nome PCD Comarca
Motivo da

Desclassificação

do Edital

18/04/1996  NICOLLY VIGANIGO NÃO Capital Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

09/12/2004  PABLO EDUARDO BONFIM NÃO Ipumirim Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

24/04/2004  PAMELA BRAGA RAMOS NÃO Catanduvas Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

06/01/2004  PATRICK MIRANDA NÃO Xanxerê Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

10/02/2004  PAULA EDUARDA SCHLICHTING
DUARTE

NÃO Dionísio Cerqueira Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

09/01/2001  PAULO CESAR DOS SANTOS COGO NÃO Rio do Oeste Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

28/10/2004  PEDRO HENRIQUE BEHRENS DA
ROCHA

NÃO Lebon Régis Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

25/02/2004  PEDRO HENRIQUE BERRI NÃO Jaraguá do Sul Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

07/01/2005  PRISCILA APARECIDA PADILHA NÃO Modelo Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

17/02/2005  RAFAEL BORBA DE SOUZA NÃO Braço do Norte Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

24/04/2002  RAHYZA SHAYANE SUTIL DE OLIVEIRA NÃO Indaial Descumprimento do
item 4.1.2, letra "i"

do Edital

26/04/2004  RIAN CARLOS MOREIRA NÃO Jaraguá do Sul Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

25/02/2004  RODRIGO DA SILVA KRAUSE NÃO Campo Erê Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

04/03/2002  RODRIGO RAUPP PRUDENCIO THIEZEN NÃO Palhoça Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

08/09/2003  RÚBIA CRISTINA SOUZA SUTIL NÃO Urubici Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

19/09/2002  RUTIÉRI ALVES DA SILVA SOUZA NÃO Campos Novos Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

09/09/2002  SAMIRA DANIELLI RECH NÃO Ponte Serrada Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

17/08/2003  SANTIAGO JOSE LUIZ NÃO Xanxerê Descumprimento do
item 4.1.2, letra "g"

do Edital

16/05/2003  SCHAYANE WESSLING NÃO Jaraguá do Sul Descumprimento do

PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

Data de
Nascimento

Nome PCD Comarca
Motivo da

Desclassificação

item 4.1.2, letra "e"
do Edital

06/01/2005  SOFIA FRANCISCO GADOTTI NÃO Joinville Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

15/01/2003  SUELEM GRACE FRANCISCO NÃO Capital Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

19/10/1998  SUÉLEN DOS SANTOS PIVA NÃO Criciúma Descumprimento do
item 9.2, letra "c" do

Edital

15/06/2003  THAIS MAYARA HICKMANN NÃO Jaraguá do Sul Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

13/06/1998  THAIS RONSANI ROSSO NÃO Araranguá Descumprimento do
item 9.2, letra "c" do

Edital

08/04/2004  THIAGO LUIZ PASCUALOTTO NÃO Cunha Porã Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

21/01/2004  VALDEMIRO DE BARROS NETO NÃO Lages Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

27/10/1992  VANESSA GUTERRES JAQUET NÃO Itajaí Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

03/08/2004  VICTOR CASETT DA CRUZ NÃO Brusque Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

19/08/2003  VICTOR D´ALESSANDRO ARNO FECHT NÃO Porto União Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

13/11/2003  VICTORIA SILVA GRAÇA NÃO Capital Descumprimento do
item 4.1.2, letra "g"

do Edital

06/05/2003  VITÓRIA HELENNE CUNHA NÃO Gaspar Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

19/03/2001  VITÓRIA SCHWENDLER CASEMIRO NÃO Palmitos Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

03/07/2002  WELLINGTON MARTINS BARBOSA NÃO Capital Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

31/05/2003  WILIAN LUCAS MARANGON NÃO Dionísio Cerqueira Descumprimento do
item 4.1.2, letra "g"

do Edital

30/03/2004  WILLIAN DE ESPINDOLA NÃO São José Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

10/09/2005  YASMIN RADOWITZ MENDONÇA NÃO São José Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

19/12/2003  YLAN FELIPP DOS SANTOS NÃO Capital Descumprimento do
item 4.1.2, letra "e"

do Edital

PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

Florianópolis, 27 de outubro de 2020.

Luciana Cardoso Pilati Polli

Promotora de Justiça

Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários